СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2019 №  40

                                                                            г. Советская Гавань

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 25.04.2019 № 15

На основании протеста прокуратуры от 20.09.2019г. № 2-20-19 и решения Совета депутатов об удовлетворении протеста прокуратуры от 18.10.2019г. № 37, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 25.04.2019 № 15 «Об утверждении Положения о назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края».

2. Направить настоящее решение в Советско-гаванскую городскую прокуратуру.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов  по местному самоуправлению и городскому хозяйству Павленко С.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

О.А. Глебова
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»

П.Ю. Боровский